
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę  37 599 427,42 zł zgodnie z zał. nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości 37 599 427,42 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 38 237 957,90 zł zgodnie z zał. nr 1 z tego: 

dochody bieżące w wysokości 38 237 957,90 zł. 

3. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi  103 634 900,21 zł, zgodnie z zał. nr 2 z tego: 

dochody bieżące w wysokości 88 079 440,15 zł; dochody majątkowe w wysokości 15 555 460,06 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę  37 539,04 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 22 539,04 zł. wydatki majątkowe w wysokości 15 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę  756 146,57 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 685 384,57 zł.  wydatki majątkowe w wysokości  70 762,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi  108 619 263,53 zł, zgodnie z zał. nr 4 z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 89 199 872,30 zł; wydatki majątkowe w wysokości  19 419 391,23 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 4 984 363,32 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) Sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie  

w kwocie  3 615 632,09 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 368 731,23 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 6 684 416,32 zł, rozchody w wysokości 1 700 053,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. W uchwale Nr XI/84/2024 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Nidzickiego na 2025 rok.: 

1. Załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 marca 2025 r.

Poz. 1051



2. Załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 ,, Przychody i rozchody w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

4. Załącznik nr 9 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Elżbieta Góralska 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

 
w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 7 298 677,19 0,00 207 644,16 7 506 321,35 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 590 418,84 0,00 207 644,16 798 063,00 

  2170 

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

590 418,84 0,00 207 644,16 798 063,00 

758   Różne rozliczenia 37 759 427,42 -37 599 427,42 37 613 700,42 37 773 700,42 

 75802  
Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

37 599 427,42 -37 599 427,42 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie 

dochodów powiatów 1 734 335,19 -1 734 335,19 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 35 865 092,23 -35 865 092,23 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 160 000,00 0,00 14 273,00 174 273,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 14 273,00 14 273,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 35 865 092,23 35 865 092,23 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 0,00 0,00 35 865 092,23 35 865 092,23 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 734 335,19 1 734 335,19 

  2760 Środki na uzupełnienie 

dochodów powiatów 0,00 0,00 1 734 335,19 1 734 335,19 

801   Oświata i wychowanie 2 690 779,28 0,00 416 613,32 3 107 392,60 
 80115  Technika 622 377,16 0,00 500,00 622 877,16 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 0,00 500,00 500,00 

 80195  Pozostała działalność 309 794,00 0,00 416 113,32 725 907,32 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

0,00 0,00 374 501,99 374 501,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1051



w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 41 611,33 41 611,33 

bieżące razem: 87 440 909,67 -37 599 427,42 38 237 957,90 88 079 440,15  
w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

859 463,00 0,00 416 113,32 1 275 576,32 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 555 460,06 0,00 0,00 15 555 460,06  

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

167 772,00 0,00 0,00 167 772,00 

Ogółem: 102 996 369,73 -37 599 427,42 38 237 957,90 103 634 900,21  
w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 027 235,00 0,00 416 113,32 1 443 348,32 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

 
w złotych 

Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo  38 845,00 38 845,00 38 845,00 

020 Leśnictwo 10 199,00 10 199,00 10 199,00 

100 Górnictwo i kopalnictwo 4 667,00 4 667,00 4 667,00 

600 Transport i łączność 18 142 431,30 21 417 737,81 21 625 381,97 

700 Gospodarka mieszkaniowa 290 824,86 290 824,86 290 824,86 

710 Działalność usługowa 1 280 196,00 1 280 196,00 1 280 196,00 

720 Informatyka  594 951,00 594 951,00 594 951,00 

750 Administracja publiczna 999 861,06 999 861,06 999 861,06 

752 Obrona narodowa  74 000,00 74 000,00 74 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7 033 360,00 7 033 360,00 7 033 360,00 

755 Wymiar sprawiedliwości  146 496,00 146 496,00 146 496,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

23 753 986,58 23 753 986,58 23 753 986,58 

758 Różne rozliczenia 37 759 427,42 37 759 427,42 37 773 700,42 

801 Oświata i wychowanie 2 690 779,28 2 690 779,28 3 107 392,60 

851 Ochrona zdrowia  750,00 750,00 750,00 

852 Pomoc społeczna 3 124 094,00 3 124 094,00 3 124 094,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 136 709,00 141 465,90 141 465,90 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 080,00 37 080,00 37 080,00 

855 Rodzina  2 286 087,60 2 286 087,60 2 286 087,60 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00 24 000,00 24 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 287 561,22 1 287 561,22 1 287 561,22 

Ogółem: 99 716 306,32 102 996 369,73 103 634 900,21 

z tego:  
dochody bieżące w wysokości 87 376 152,77 87 440 909,67 88 079 440,15 

dochody majątkowe w wysokości 12 340 153,55 15 555 460,06 15 555 460,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1051



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 
w złotych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 012 000,77 209 641,38 25 221 642,15 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 678 083,39 209 641,38 887 724,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 678 083,39 209 641,38 887 724,77 

750   Administracja publiczna 13 446 631,71 40 550,18 13 487 181,89 
 75020  Starostwa powiatowe 12 132 738,41 54 550,18 12 187 288,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 690,00 3 765,00 269 455,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 514 512,17 -2 541,82 511 970,35 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
697 401,21 68 327,00 765 728,21 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
65 000,00 -15 000,00 50 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
267 700,00 -14 000,00 253 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -14 000,00 136 000,00 

758   Różne rozliczenia 764 304,34 -1 997,22 762 307,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 615 378,54 -1 997,22 613 381,32 
  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 615 378,54 -1 997,22 613 381,32 

801   Oświata i wychowanie 30 678 664,14 467 978,19 31 146 642,33 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 598 968,00 2 323,40 3 601 291,40 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
428 935,00 -2 000,00 426 935,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 77,73 77,73 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
500,00 2 000,00 2 500,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 323,06 323,06 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 549,19 1 549,19 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 373,42 373,42 

 80115  Technika 9 103 217,05 8 016,85 9 111 233,90 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 163,00 1 163,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
9 728,00 500,00 10 228,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 1 425,74 1 425,74 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 612,10 612,10 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 3 420,68 3 420,68 

  4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
0,00 802,64 802,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1051



wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 92,69 92,69 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 590 520,53 4 509,80 2 595 030,33 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 131,00 1 131,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 1 378,80 1 378,80 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 650,98 1 650,98 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 349,02 349,02 

 80195  Pozostała działalność 711 927,40 453 128,14 1 165 055,54 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 6 592,34 6 592,34 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 732,48 732,48 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 917,41 7 917,41 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 879,71 879,71 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 14 174,37 14 174,37 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
0,00 1 574,93 1 574,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 14 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 312 242,72 312 242,72 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 57 708,46 57 708,46 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
0,00 33 575,15 33 575,15 

  4799 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
0,00 3 730,57 3 730,57 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
11 208 661,82 0,00 11 208 661,82 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 590 652,00 0,00 3 590 652,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
409 709,00 -2 000,00 407 709,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
800,00 2 000,00 2 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 362 200,79 2 435,00 1 364 635,79 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1 300 200,79 2 435,00 1 302 635,79 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

355 638,15 2 435,00 358 073,15 

Razem: 107 900 656,00 718 607,53 108 619 263,53 

 
Zmniejszenie planu wydatków - 37 539,04 
Zwiększenie planu wydatków - 756 146,57 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1051



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

 
w złotych 

 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo  38 845,00 38 845,00 38 845,00 

020 Leśnictwo 186 799,00 186 799,00 186 799,00 

100 Górnictwo i kopalnictwo  4 667,00 4 667,00 4 667,00 

600 Transport i łączność 21 713 272,80 25 012 000,77 25 221 642,15 

630 Turystyka  12 000,00 12 000,00 12 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 314 467,00 314 467,00 314 467,00 

710 Działalność usługowa 878 796,00 878 796,00 878 796,00 

720 Informatyka 746 610,00 746 610,00 746 610,00 

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 59 400,00 59 400,00 59 400,00 

750 Administracja publiczna 13 462 358,66 13 446 631,71 13 487 181,89 

752 Obrona narodowa  74 000,00 74 000,00 74 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 044 560,00 7 044 560,00 7 044 560,00 

755 Wymiar sprawiedliwości  146 496,00 146 496,00 146 496,00 

757 Obsługa długu publicznego 2 030 945,00 2 030 945,00 2 030 945,00 

758 Różne rozliczenia 787 725,80 764 304,34 762 307,12 

801 Oświata i wychowanie 30 674 164,14 30 678 664,14 31 146 642,33 

851 Ochrona zdrowia 22 268,00 38 251,85 38 251,85 

852 Pomoc społeczna 4 347 492,95 4 347 492,95 4 347 492,95 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
3 600 379,85 3 600 379,85 3 600 379,85 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 208 661,82 11 208 661,82 11 208 661,82 

855 Rodzina  5 696 492,78 5 696 492,78 5 696 492,78 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
109 000,00 109 000,00 109 000,00 

921 
Kultuta i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 362 200,79 1 362 200,79 1 364 635,79 

926 Kultura fizyczna 98 990,00 98 990,00 98 990,00 

Ogółem: 104 620 592,59 107 900 656,00 108 619 263,53 

z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 88 488 253,72 88 537 026,77 89 199 872,30 

wydatki majątkowe w wysokości 16 132 338,87 19 363 629,23 19 419 391,23 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.  

w złotych 
 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji  

w 2025 r. 

w tym źródła finansowania 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne na rok 

2025 

w tym źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 600 60014 6050 

Nabycie 

nieruchomości 

gruntowej przy 

realizacji inwestycji 

pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1613N 

w m. Nowa Wieś 

Dmochy (realizacja 

2025).  

x     100 000,00 100 000,00    
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

2 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1613N 

w m. Nowa Wieś 
Dmochy opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2022-

2025). Całkowita 

wartość zadania 69 

003,00 zł. 

60 540,60 30 270,30  B. 30 270,30  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

3 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1625N 

w m. Nowa Wieś 

116 370,00 58 185,00  B. 58 185,00  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1051



Wielka wraz ze 

skrzyżowaniem z 

drogą nr 1619N 

opracowanie 
dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2022 - 

2025) Całkowita 

wartość zadania 146 

370,00 zł. 

4 600 60014 6050 

Nabycie 

nieruchomości 

gruntowej przy 

realizacji inwestycji 

pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1589N 

Nidzica-Zaborowo 
(dr. Nr 1550N) na 

odcinku Nidzica-

Zaborowo (realizacja 

2025)   

x     150 000,00 150 000,00    
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

5 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1589N 

Nidzica-Zaborowo 

(dr. Nr 1550N) na 

odcinku Nidzica-

Zaborowo 

opracowanie 

dokumentacji 
projektowej 

(realizacja 2022 - 

2025). Całkowita 

wartość zadania 356 

700,00 zł. 

286 700,00 143 350,00  B. 143 350,00  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

6 600 60014 6050 

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu 

drogi powiatowej nr 

1587N na odc. 

Szkotowo-droga 

wojewódzka  545 

wraz ze 
skrzyżowaniem z 

drogą powiatową nr 

1546N opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2025-

2027). Całkowita 

wartość zadania 300 

000,00 zł. 

78 169,88 39 084,94  B. 39 084,94  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

7 600 60014 6050 

Nabycie 

nieruchomości 

gruntowej przy 

realizacji inwestycji 
pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1625N 

w m. Nowa Wieś 

Wielka wraz ze 

skrzyżowaniem z 

drogą nr 1619N  

(realizacja 2025)  

x     100 000,00 100 000,00    
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

8 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1538N 

na odcinku od węzła z 

drogą krajową nr 7 do 

końca miejscowości 
Szerokopaś 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2022-2025) 

Całkowita wartość 

zadania  44 833,50 zł. 

38 108,47 19 054,24  B. 19 054,23  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

9 600 60014 6050 

Nabycie 

nieruchomości 

gruntowej przy 

realizacji inwestycji 

pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1528N 
w m. Nibork II  

(realizacja 2025)  

x     50 000,00 50 000,00    
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

10 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1538N 

w miejscowości 

Łysakowo 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2022-2025) 

Całkowita wartość 

zadania 52 521,00 zł. 

46 985,00 23 492,50  B. 23 492,50  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

11 600 60014 6050 

Budowa drogi dla 
pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 

1540N w m. Turówko 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2024-2025) 

Całkowita wartość 

zadania 150 000,00 zł. 

110 000,00 55 000,00  B. 55 000,00  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

12 600 60014 6050 

Nabycie 

nieruchomości 

gruntowej przy 
realizacji inwestycji 

pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1615N 

wewnątrz wsi 

Janowiec Jastrząbki 

(realizacja 2025)  

x     65 896,05 65 896,05    
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

13 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1538N 

ulica Szerokopaś w m. 

Nidzica opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2024-2025) 
Całkowita wartość 

zadania 150 000,00 zł. 

120 000,00 60 000,00  B. 60 000,00  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

14 600 60014 6050 

Nabycie 

nieruchomości 

gruntowej przy 

realizacji inwestycji 

pn. Budowa ciągu 

x     300 000,00 300 000,00    
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1051



pieszo - rowerowego 

w ciągach dróg 

powiatowych na 

odcinku Nidzica - 
Kownatki  (realizacja 

2025) 

15 600 60014 6050 

Nabycie 

nieruchomości 

gruntowej przy 

realizacji inwestycji 

pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1973N 

na odcinku Kanigowo 

- Zagrzewo (realizacja 

2025)  

x     100 000,00 100 000,00    
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

16 600 60014 6050 

Nabycie 

nieruchomości 

gruntowej przy 
realizacji inwestycji 

pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1538N 

w miejscowości 

Łysakowo (realizacja 

2025)  

x     50 000,00 50 000,00    
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

17 600 60014 6050 

Budowa ciągu pieszo - 

rowerowego w ciągu 

drogi powiatowej Nr 

1603N na odc. 

Napiwoda - Wikno 

(do plaży) 
opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2025-2027) 

Całkowita wartość 

zadania 500 000,00 zł. 

80 000,00 40 000,00  B. 40 000,00  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 
Nidzicy 

18 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1526N 

na odc. Żelazno-

gr.powiatu 

opracowanie 

dokumentacji 
projektowej 

(realizacja 2024-2025) 

Całkowita wartość 

zadania 60 000,00 zł. 

40 000,00 20 000,00  B. 20 000,00  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

19 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1973N 

na odcinku Kanigowo-

Zagrzewo 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2023-2025) 

Całkowita wartość 
zadania 122 877,00 zł. 

103 217,00 51 608,50  B. 51 608,50  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

20 600 60014 6050 

Budowa drogi dla 

pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 

1550N w m. 

Kanigowo 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2025-2026) 

Całkowita wartość 

zadania 80 000,00 zł. 

30 000,00 15 000,00  B. 15 000,00  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

21 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1528N 

na odc. Bolejny- 

gr.powiatu 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2024-2025) 

Całkowita wartość 

zadania   

170 000,00 zł. 

140 000,00 70 000,00  B. 70 000,00  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

22 600 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1585N 

Mielno-Rączki (dr.nr 
1264N) w 

m.Januszkowo 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2023-2025) 

Całkowita wartość 

zadania   

104 088,75 zł. 

83 271,00 41 635,50  B. 41 635,50  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

23 630 63095 6060 

Odpoczynek – 

rekreacja – zakup 

namiotu 8x4 m + 5 
zestawów stolików i 

ławek  

x     12 000,00 12 000,00    
Starostwo 

Powiatowe w 
Nidzicy 

24 700 70005 6060 

Nabycie przez Powiat 

Nidzicki części działki 

169/2 z obr. Piątki 

x     10 000,00 10 000,00    
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

25 600 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1528N 

w m. Nibork II 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2022-

2025). Całkowita 
wartość zadania 38 

376,00 zł. 

34 071,00 17 035,50  B. 17 035,50  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

26 700 70005 6060 

Nabycie przez Powiat 

Nidzicki części 

nieruchomości 

gruntowej o pow. 

około 1.3467 ha, która 

będzie wydzielona z 

dz. 76/16 obręb nr 6 

m. Nidzica (działka na 

park linowy przy 

ZSZiO w Nidzicy) 

x     10 000,00 10 000,00    
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

27 600 60014 
6050  

6370 

Remont drogi 

powiatowej na 
odcinku DW 604 do 

m. Nowa Wieś 

Dmochy (realizacja 

2024-2025). 

4 373 915,79 109 347,90  B.109 347,89   

C.4 155 220,00 
 x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1051



Całkowita wartość 

zadania   

4 373 915,79 zł. 

28 600 60014 
6050  

6370 

Remont drogi 

powiatowej nr 1558N 
na odcinku Krokowo-

Powierż (realizacja 

2024-2025). 

Całkowita wartość 

zadania   

3 633 410,78 zł. 

3 633 410,78 90 835,27  B.90 835,27  C. 

3 451 740,24 
 x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

29 600 60014 
6050  

6370 

Remont drogi 

powiatowej nr 1623N 

na odcinku Muszaki-

Grabówko (realizacja 

2024-2025). 

Całkowita wartość 

zadania                                    
2 006 622,00 zł. 

2 006 622,00 50 165,55  
B. 50 165,55       

C. 1 906 

290,90 

 x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

30 720 72095 
6067  

6069 

"Cyberbezpieczny 

Powiat Nidzicki" 

(realizacja 2024-

2025). Całkowita 

wartość zadania 849 

930,00 zł. 

471 090,00 89 507,10   381 582,90 x     
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

31 600 60014 6050 

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego w 

ciągach dróg 

powiatowych na 

odcinku Nidzica-

Kownatki 
opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

(realizacja 2022-2025) 

Całkowita wartość 

zadania   

285 237,00 zł. 

180 933,00 90 466,50  B. 90 466,50  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

32 600 60014 
6050  

6370 

Remont chodnika w 

ciągu drogi 

powiatowej nr 1530N 

w m. Frąknowo 

(realizacja 2024-
2025). Całkowita 

wartość zadania  

220 056,23zł. 

220 056,23   B. 11 002,81         

C. 209 053,42 
 x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

33 600 60014 6050 

Budowa drogi dla 

pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 

1623N w m. Janowo 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej  

(realizacja 2025). 

Całkowita wartość 

zadania 50 000,00 zł. 

x     50 000,00 25 000,00  B. 25 000,00  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

34 600 60014 6050 

Budowa drogi dla 
pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 

1548N w m. Sarnowo 

opracowanie 

dokumentacji 

projektowej  

(realizacja 2025). 

Całkowita wartość 

zadania 50 000,00 zł. 

x     50 000,00 25 000,00  B. 25 000,00  
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

35 750 75020 6050 

"Razem silni! - 

likwidacja barier 

architektoniczno-
informacyjnych w 

Starostwie 

Powiatowym w 

Nidzicy" (realizacja 

2024-2025) 

747 401,21 240 609,72  C.506 791,49  x     
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

36 750 75020 6050 

Zakup baterii do 

kompensacji energii 

biernej wraz z 

montażem  

x     18 327,00 18 327,00    
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

37 750 75020 6060 

Zakup oświetlenia 

świątecznego z usługą 

montażu 

x     40 000,00 40 000,00    
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

38 921 92195 6050 

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Nowej 
Wsi Wielkiej 

x     14 000,00 14 000,00    
Starostwo 

Powiatowe w 
Nidzicy 

39 926 92605 6050 

Oznakowanie trasy i 

doposażenie „parkrun 

Las Miejski Nidzica”.  

x     13 990,00 13 990,00    
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

40 926 92605 6060 

Zakup namiotu 

wojskowego wraz z 

łóżkami polowymi 

x     14 000,00 14 000,00    
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

41 750 75020 6060 
System do rejestracji 

czasu pracy 
x     10 000,00 10 000,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

42 600 60014 
6050  

6370 

Remont drogi 

powiatowej nr 1528N 

na odcinku Bolejny -

gr. powiatu (realizacja 

2024-2025). 

Całkowita wartość 
zadania                                    

1 970 570,58 zł. 

1 970 570,58 31 759,71  B.31 759,70   

C.1 907 051,17 
 x     

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

43 600 60014 
6050  

6370 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1973N 

w miejscowości 

Grzegórzki (realizacja 

2024-2025). 

Całkowita wartość 

zadania   

1 400 670,00 zł. 

1 400 670,00 38 259,30  C.1 362 410,70  x     
Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Nidzicy 

44 801 80195 6050 

Remont i adaptacja 

budynku Przychodni 

Obwodowej 
w Nidzicy na potrzeby 

wsparcia 

edukacyjnego 

i społecznego Powiatu 

Nidzickiego 

(realizacja 2022-2026) 

Całkowita wartość 

zadania   

2 796 500,00 zł.  

112 000,00 112 000,00    x     
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

45 921 92120 6580 

Remont budynku 

Baszty przy 

ul.Murarskiej 4 w 

358 073,15 15 117,10  C. 342 956,05  x     
Starostwo 

Powiatowe w 

Nidzicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1051



Nidzicy (realizacja 

2023-2025) Całkowita 

wartość zadania 358 

073,15 zł 

Ogółem 16 842 175,69 1 551 784,63 0,00 14 908 808,16 381 582,90 1 158 213,05 1108213,05 0,00 50 000,00 0,00  

 

*A. samorząd województwa 

 B. gmina 

 C. inne źródła finansowania 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi  

w złotych 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

Projektu 
(całkowita 

wartość 
Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z budżetu 
UE 

2025 r. 

Wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 
razem 

(14+15+16) 

 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe** 
pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki 
majątkowe razem: 

x 533 820,00 101 425,80 432 394,20 471 090,00 89 507,10 0,00 0,00 89 507,10 381 582,90 0,00 0,00 381 582,90 

1.1 

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. Tytuł projektu: Cyberbezpieczny Powiat Nidzicki 

Piorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

720 533 820,00 101 425,80 432 394,20 471 090,00 89 507,10 0,00 0,00 89 507,10 381 582,90 0,00 0,00 381 582,90 

z tego: 72095             

 6067, 6069             

2024 r.  62 730,00 11 918,70 50 811,30          

2025 r.  471 090,00 89 507,10 381 582,90 471 090,00 89 507,10   89 507,10 381 582,90   381 582,90 

2 
Wydatki bieżące 
razem: 

x 2 301 272,72 323 390,02 1 977 882,70 1 333 330,96 187 011,36 0,00 0,00 187 011,36 1 146 319,60 0,00 0,00 1 146 319,60 

2.1 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027, Priorytet 9: Włączenie i integracja EFS +, Działanie 9.9: System pieczy zastępczej, Cel szczegółowy I: Wspieranie integracji osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej 
potrzebujących i dzieci, Tytuł projektu: Piecza zastępcza w Powiecie Nidzickim. Piorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

853 1 288 736,58 198 702,97 1 090 033,61 464 304,02 70 036,41 0,00 0,00 70 036,41 394 267,61 0,00 0,00 394 267,61 

z tego: 85395             

 3117, 3119             

2024 r. 4017, 4019 117 489,70 32 093,92 85 395,78          

2025 r. 4117, 4119 464 304,02 70 036,41 394 267,61 464 304,02 70 036,41   70 036,41 394 267,61   394 267,61 

2026 r. 4127, 4129 347 359,09 47 668,98 299 690,11          

2027 r. 4177, 4179 359 583,77 48 903,66 310 680,11          
 

4307, 4309             
 

4437, 4439             
 

4717, 4719             

2.2 

Program: Fundusze Europejskie na rozwój cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. Tytuł projektu: Cyberbezpieczny Powiat Nidzicki 

Piorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

720 316 110,00 60 060,90 256 049,10 275 520,00 52 348,80 0,00 0,00 52 348,80 223 171,20 0,00 0,00 223 171,20 

z tego: 72095             

 4307, 4309             

2024 r. 4707, 4709 40 590,00 7 712,10 32 877,90          

2025 r.  275 520,00 52 348,80 223 171,20 275 520,00 52 348,80   52 348,80 223 171,20   223 171,20 
 Program: 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS +, Działanie 6.4: Edukacja zawodowa. Tytuł projektu: Od nauki do praktyki - nowa jakość na rynku pracy. 

 Piorytet: 

2.3 Działanie: 
 Nazwa projektu:  801 439 128,14 64 626,15 374 501,99 439 128,14 64 626,15 0,00 0,00 64 626,15 374 501,99 0,00 0,00 374 501,99 
 Razem wydatki:  80195             

 z tego:  4117, 4119             

 
  4217, 4219             

 2025 r.  4247, 4249 439 128,14 64 626,15 374 501,99 439 128,14 64 626,15   64 626,15 374 501,99   374 501,99 
 

 
 4307, 4309             

 
 

 4797, 4799             

2.4 

Program: 

Projekt 2023-2-PL01-KA210-SCH-000177709 Raising Ecologically Literate Individuals And Being Leader in Ecology. Program Erasmus+. KA2 Edukacja szkolna 
Piorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

 

801 257 298,00 0,00 257 298,00 154 378,80 0,00 0,00 0,00 0,00 154 378,80 0,00 0,00 154 378,80 

z tego: 80195             

 4011, 4111             

2024 r. 4121, 4211 102 919,20  102 919,20          

2025 r. 4301, 4411 154 378,80  154 378,80 154 378,80 0,00    154 378,80   154 378,80  
4421             

Ogółem (1+2) x 2 835 092,72 424 815,82 2 410 276,90 1 804 420,96 276 518,46 0,00 0,00 276 518,46 1 527 902,50 0,00 0,00 1 527 902,50 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
*** - rok 2012 do wykorzystania fakultatywnego 
do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1051



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
w złotych 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja Plan przed zm. Zmniejszenie (-) Plan po zm. 

§ 2025 r. Zwiększenie (+) 2025 r. 

1 2 3 5 4 5 

1. Planowane dochody  102 996 369,73 638 530,48 103 634 900,21 

2. Planowane wydatki  107 900 656,00 718 607,53 108 619 263,53 
 Nadwyżka (1-2)     

 Deficyt (1-2)  -4 904 286,27 -80 077,05 -4 984 363,32 

I. 
Finansowanie (Przychody - 

Rozchody) 
 4 904 286,27 80 077,05 4 984 363,32 

Przychody ogółem:  6 604 339,27 80 077,05 6 684 416,32 

1. Kredyty § 952   0,00 

2. Pożyczki § 952    

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903    

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944    

6. 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

§ 957   0,00 

6a. 

Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 

§ 905 1 288 654,18 80 077,05 1 368 731,23 

7. Obligacje skarbowe § 911    

8. Inne papiery wartościowe §  931 5 315 685,09  5 315 685,09 

9. 
Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
§ 950 0,00 0,00 0,00 

Rozchody ogółem:  1 700 053,00 0,00 1 700 053,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 700 053,00  1 700 053,00 

2. Spłaty pożyczek § 992    

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    

5. Lokaty § 994    

6. Wykup papierów wartościowych § 982    

7. Wykup obligacji § 971    

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/94/2025 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 
w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 801 80115 2540 
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji 

  1 913 143,86      

2 801 80115 2340 
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego Centrum Edukacji 
  1 163,00      

3 801 80117 2540 
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 

Zawodowego Centrum Edukacji 
  1 618 481,29      

4 801 80117 2540 
Aleksander Waćkowski, Branżowa Szkoła I 

Stopnia 
  308 726,00      

5 801 80117 2340 
Aleksander Waćkowski, Branżowa Szkoła I 

Stopnia 
  1 131,00      

6 801 80118 2540 
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji 

  192 441,43      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1051



7 801 80122 2540 
Warmińsko- Mazurski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Centrum Edukacji 

  1 982,57      

8 854 85495 2540 

Ośrodek Rehabilitacyjno- Edukacyjno- 

Wychowawczy dla Dzieci z Upośledzeniem 
Umysłowym 

  5 615 583,40      

9 921 92116 2480 Biblioteka   30 000,00      

10 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   71 051,00 

11 851 85195 2360 Ratownictwo i ochrona życia   2 500,00 

12 852 85202 2820 
Dofinansowanie działalności Domu Pomocy 

Społecznej "Dom Rodzinny" w Napiwodzie 
  593 775,00 

13 852 85203 2820 
Dofinansowanie działalności 
Środowiskowego Domu Samopomocy 

  2 455 415,00 

14 853 85311 2820 
Dofinasowanie prowadzenia Warsztatów 

Terapii Zajęciowej 
  220 587,00 

15 853 85395 2360 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych   6 000,00 

16 854 85416 2360 
Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 

oświata i wychowanie  
  10 000,00 

17 855 85510 2820 
Dofinansowanie działalności Świetlicy 
Terapeutycznej 

  50 000,00 

18 921 92105 2360 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 
   15 000,00     

19 926 92605 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 
   6 000,00     

Ogółem 0,00    9 682 652,55    3 430 328,00    

 
*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1051



Uzasadnienie 

Uzasadnienie: 

1.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału Finansowego) zmniejsza się plan dochodów 

w dz. 758 rozdziale 75802 o kwotę ogółem 37 599 427,42 zł, z tego § 2760 – 1 734 335,19 zł, 

§ 2920 – 35 865 092,23 zł. Jednocześnie zwiększa się plan dochodów w dz. 758 na kwotę ogółem 

37 599 427,42 zł, z tego rozdz. 75834 § 2920 - 35 865 092,23 zł, rozdz. 75835 § 2760  

– 1 734 335,19 zł.   Zmiana została wprowadzona z uwagi na zmianę klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 13.12.2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych. 

2.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału OSO) zmniejsza się plan wydatków 

w dz. 750 rozdziale 75020 § 6050 o kwotę 50 000,00 zł z zadania pn. „Montaż termostatów 

do ogrzewania podłogowego”. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków na kwotę ogółem 50 000,00 zł, 

w dz. 750 rozdział 75020 na kwotę 26 985,18 zł, z tego § 6050 – 18 327,00 zł, 

§ 4300 – 8 658,18 zł, w dz. 801 rozdziale 80195 § 4309 – 23 014,82 zł. Zmiana dotyczy wprowadzenia do 

budżetu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup baterii do kompensacji energii biernej wraz z montażem”, 

zadania bieżącego pn. „Pomiary umożliwiające monitorowanie poboru energii biernej” oraz zabezpieczenia 

wkładu własnego przy realizacji zadania pn. „Od nauki do praktyki 

– nowa jakość na rynku pracy”. Kompensator energii pozwoli na zredukowanie opłat za energię 

co przełoży się na obniżenie rachunków za prąd w budynku Starostwa Powiatowego. Środki finansowe na 

w/w zadania zostaną zabezpieczone w budżecie z uwolnionych środków z zadania pn.: „Montaż termostatów 

do ogrzewania podłogowego”. 

3.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału OZK) zmniejsza się plan wydatków  

w dz. 750 rozdziale 75075 § 4300 na kwotę ogółem 14 000,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

w dz. 801 rozdziale 80195 § 4300 na kwotę 14 000,00 zł. Zmiana dotyczy zabezpieczenia środków 

finansowych na koncepcję projektową planowanych inwestycji sportowych placówek oświatowych na terenie 

Powiatu Nidzickiego. 

4.Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nidzicy zmniejsza się plan wydatków 

na kwotę ogółem 4 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80102 § 4110 – 2 000,00 zł, w dz. 854 rozdz. 85410 § 4110 – 

2 000,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków na kwotę 4 000,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80102 § 4710 – 

2 000,00 zł, w dz. 854 rozdz. 85410 § 4710 – 2 000,00 zł.  Zmiana dotyczy zgłoszenia przystąpienia do PPK 

dwóch nauczycieli. 

5.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału OZK) zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego 

z „Budowa nowoczesnej infrastruktury na potrzeby Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji 

w Nidzicy (PORE) ” na „Remont i adaptacja budynku Przychodni Obwodowej w Nidzicy 

na potrzeby wsparcia edukacyjnego i społecznego Powiatu Nidzickiego”. Powyższa zmiana wynika 

z otrzymania przez Powiat Nidzicki wstępnej promesy w ramach Dofinansowania Inwestycji 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych oraz z wymogów formalnych 

i dostosowania nazewnictwa do treści dokumentów związanych z przyznaniem dofinansowania. 

6.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału OZK) zwiększa się plan wydatków 

w dz. 921 rozdział 92120 § 6580 na kwotę 2 435,00 zł. Zmiana dotyczy zabezpieczenia dodatkowych 

środków finansowych przeznaczonych na: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania: Remont 

budynku Baszty przy ul. Murarskiej 4 w Nidzicy”. Zmiana umożliwi kontynuację kolejnego etapu realizacji 

projektu. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym na kwotę 2 435,00 zł w dz. 

750 rozdział 75020, z tego § 4210 – 1 235,00 zł, § 4300 – 1 200,00 zł. 

7.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału OZK) zwiększa się plan wydatków 

w dz. 750 rozdział 75020 § 6050 na kwotę 100 000,00 zł. Zmiana dotyczy realizacji zadania „Razem silni! – 

likwidacja barier architektoniczno – informacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nidzicy 

”. (80 000,00 zł – środki PFRON, 20 000,00 zł - środki własne). Przewidziany termin zakończenia inwestycji 

to 31 grudnia 2025 r. Źródłem finansowania w/w zadania są m.in. środki z PFRON, które Powiat Nidzicki 

otrzymał w 2023 roku. W 2025 roku stanowią one przychód budżetu jako niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. Całkowita wartość zadania wynosi 

747 401,21 zł, w tym środki własne 240 609,72 zł, dofinansowanie ze środków PFRON w ramach Programu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1051



„Dostępna przestrzeń publiczna” – 506 791,49 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w Starostwie 

Powiatowym na kwotę 20 000,00 zł w dz. 750 rozdział 75020, z tego § 4210 – 10 000,00 zł, § 4300 – 

10 000,00 zł. 

8.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału OSO) zmniejsza się plan wydatków w dz. 750 rozdział 

75020 § 6060 na kwotę 15 000,00 zł  (z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup kserokopiarki”). Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków w dz. 750 rozdział 75020 § 4210 na kwotę 15 000,00 zł. Zmiana dotyczy 

zabezpieczenia środków finansowych na zakup 2 sztuk kserokopiarek wraz z tonerami. 

9.Na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nidzickiego następujące zadanie inwestycyjne: 

- Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej nr 1587N na odc. Szkotowo – droga 

wojewódzka nr 545 wraz ze skrzyżowaniem z drogą powiatową nr 1546N opracowanie dokumentacji 

projektowej (realizacja 2025 -2027). Całkowita wartość zadania wynosi 300 000,00 zł, z tego plan na 2025 r. 

wynosi 78 169,88 zł (w tym środki Powiatu Nidzickiego – 39 084,94 zł, środki Gminy Kozłowo - 

39 084,94 zł). Plan na 2027 r. wynosi 221 830, 12 zł, z tego środki Powiatu Nidzickiego 

– 110 915,06 zł, środki Gminy Kozłowo – 110 915,06 zł. 

10.Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy zwiększa się plan dochodów 

w dz. 801 rozdziale 80115 § 0950 na kwotę 500,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków  

w dz. 801 rozdział 80115 § 4240 na kwotę 500,00 zł. Zmiana dotyczy zabezpieczenia dodatkowych środków 

finansowych na zakup monitora interaktywnego. 

11.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału Komunikacji) zwiększa się plan dochodów 

w dz. 600 rozdział 60004 § 2170 na kwotę 207 644,16 zł. Zwiększa się również plan wydatków 

w dz. 600 rozdział 60004 § 4300 na kwotę 209 641,38 zł. Zmiana dotyczy realizacji zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w Powiecie Nidzickim dofinansowanego 

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 

w Starostwie Powiatowym w dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 1 997,22 zł (rezerwa ogólna) 

na zabezpieczenie wkładu własnego na realizację w/w zadania. 

12.W związku z pozostałymi do dyspozycji odsetkami bankowymi naliczonymi przez bank 

za IV kwartał 2024 r. na rachunku Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w kwocie 77,05 zł zwiększa się 

plan wydatków w jednostkach oświatowych następująco: 

- Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Nidzicy 

w dz. 801 rozdział 80102 § 4350 o kwotę 15,40 zł, 

- Technikum Weterynarii w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie 

w dz. 801 rozdział 80115 § 4350 o kwotę 15,45 zł, 

- Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy w dz. 801 rozdziale 80115  

§ 4350 o kwotę 15,40 zł, 

- Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy 

w dz. 801 rozdział 80117 § 4350 o kwotę 30,80 zł. 

Zwiększa się również przychody o kwotę 77,05 zł jako niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

13.W związku z pismem z Ministerstwa Finansów dot. wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy zwiększa się plan dochodów w dz. 758 rozdział 75814 § 2100 o kwotę 14 273,00 zł. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków w jednostkach oświatowych oraz Starostwie Powiatowym następująco: 

- Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Nidzicy 

na kwotę ogółem 2 308,00 zł w dz. 801 rozdział 80102, z tego § 4350 – 62,33 zł, § 4740 – 323,06 zł, § 4750 – 

1 549,19 zł, § 4850 – 373,42 zł, 

- Technikum Weterynarii w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie 

na kwotę ogółem 3 867,00 zł w dz. 801 rozdział 80115, z tego § 4350 – 268,89 zł, § 4740 

–612,10 zł, § 4750 – 2 322,78 zł, § 4850 – 570,54 zł, § 4860 – 92,69 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1051



- Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy na kwotę ogółem 2 456,00 zł 

w dz. 801 rozdziale 80115, z tego § 4350 o kwotę 1 126,00 zł, § 4750 – 1 097,90 zł, 

§ 4850 – 232,10 zł, 

- Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy 

na kwotę ogółem 3 348,00 zł  w dz. 801 rozdział 80117, z tego § 4350 – 1 348,00 zł, § 4750 – 1 650,98 zł, § 

4850 – 349,02 zł, 

- Starostwo Powiatowe - Technikum (ZDZ) w dz. 801 rozdział 80115 § 2340 o kwotę 1 163,00 zł, 

- Starostwo Powiatowe -  Branżowa Szkoła I Stopnia (Aleksander Waćkowski) w dz. 801 rozdział 80117 § 

2340 o kwotę 1 131,00 zł, 

14.Na wniosek Starostwa Powiatowego (Wydziału OZK) zwiększa się plan dochodów na kwotę ogółem 

416 113,32 zł, w dz. 801 rozdział 80195, z tego § 2057 – 374 501,99 zł, § 2059 – 41 611,33 zł. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy na kwotę 

ogółem 439 128,14 zł, w dz. 801 rozdział 80195, z tego § 4117 – 6 592,34 zł, § 4119 – 732,48 zł, § 4217 – 

7 917,41 zł, § 4219 – 879,71 zł, § 4247 – 14 174,37 zł, § 4249 – 1 574,93 zł, § 4307 – 312 242,72 zł, § 4309 – 

57 708,46 zł (w tym wkład własny Powiatu Nidzickiego  – 23 014,82 zł), § 4797 – 33 575,15 zł, § 4799 – 

3 730,57 zł.  Zmiana dotyczy złożenia przez Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy 

wniosku o dofinansowanie projektu w odpowiedzi na nabór FEWM.06.04-IZ.00.001/24 z Funduszy 

Europejskich dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-2027, Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, Działanie 

6.4 Edukacja zawodowa na zadanie pn.: „Od nauki do praktyki - nowa jakość na rynku pracy”. Całkowita 

wartość projektu to kwota 439 128,14 zł, z tego dofinansowanie UE  - 374 501,99 zł, środki krajowe (BP) – 

41 611,33 zł, wkład własny finansowy Powiatu Nidzickiego – 23 014,82 zł. Źródłem finansowania wkładu 

własnego będą uwolnione środki z zadania pn. „Montaż termostatów do ogrzewania podłogowego”. Oprócz 

wkładu finansowego w ramach projektu zostanie poniesiony wkład własny niefinansowy w wysokości 

23 220,00 zł -udostępnienie sal na potrzeby kursów. 

Sporządziła: Beata Nasiadka 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1051


		2025-03-06T09:33:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




